
Hammelse Højvandsluk ApS

CVR-nr.: 38064185

Bredningen 31
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Bjarne Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hammelse Højvandsluk ApS
Bredningen 31
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 38064185
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Formålet er at sikre mod oversvømmelse af arealer ved Ryå for således at sikre en fremtidig landøkonomisk udnyttelse af disse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.416 , der af bestyrelsen anses som ikke tilfredsstillende. Vi forventer et resultat for 2025 på niveau med eller bedre end det i 2024 realiseret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.605	4.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.455	-44.015
Resultat af ordinær primær drift		-29.850	-39.883
Øvrige finansielle omkostninger		-2.566	-2.335
Ordinært resultat før skat		-32.416	-42.218
Årets resultat		-32.416	-42.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.416	-42.218
I alt		-32.416	-42.218

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.455
Materielle anlægsaktiver i alt		0	37.455
Anlægsaktiver i alt		0	37.455
Andre tilgodehavender		0	1.145
Tilgodehavender i alt		0	1.145
Likvide beholdninger		30.133	22.741
Omsætningsaktiver i alt		30.133	23.886
AKTIVER I ALT		30.133	61.341

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		325.325	325.325
Overført resultat		-300.900	-268.484
Egenkapital i alt		24.425	56.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.208	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.708	4.500
Gældsforpligtelser i alt		5.708	4.500
PASSIVER I ALT		30.133	61.341

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret